
                                                                                                                       

1

     

Č. j.: 2017/085724/CNB/420

Z m ě n a  č. 1

poptávky

„Stavební úpravy vybraných místností 

budovy ústředí ČNB“

(dále jen „změna“)

Zadavatel:

Česká národní banka
se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
IČO: 48136450

Zadavatel oznamuje, že mění dokumentaci poptávky „Stavební úpravy vybraných místností 
budovy ústředí ČNB“, jak je uvedeno níže.

V příloze č. 1 poptávky – Návrh smlouvy – se ruší příloha č. 6 Stanovisko k PD pro SP 
Odboru životního prostředí ÚMČ Praha 1 bez náhrady.

Na základě výše uvedeného se v návrhu smlouvy v článku I (Předmět a místo plnění) v odst. 1 
vypouští text „a stanoviskem k PD pro SP Odboru životního prostředí ÚMČ Praha 1, které 
tvoří přílohu č. 6 smlouvy.“ Článek I odst. 1 tedy nově zní následovně:

„Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést stavební úpravy vybraných místností 
budovy ústředí ČNB ve 3. patře budovy ustředí ČNB, Praha, Na Příkopě 28 (dále jen „dílo“) 
v souladu s projektovou dokumentací, která tvoří přílohu č. 7 této smlouvy, cenovou nabídkou 
zhotovitele, která tvoří přílohu č. 8, vyjádřeními odboru památkové péče MHMP, které tvoří 
přílohu č. 2, Hasičského záchranného sboru, které tvoří přílohu č. 3, Hygienické stanice města 
Prahy, které tvoří přílohu č. 4 a souhlasem stavebního úřadu s provedením ohlášeného 
stavebního záměru, který tvoří přílohu č. 5 smlouvy.“

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1



                                                                                                                       

2

Na profilu zadavatele: https://ezak.cnb.cz byla v sekci „Zadávací dokumentace“ 
uveřejněna tato Změna č. 1 poptávky a Příloha č. 1 - Návrh smlouvy byla nahrazena
aktuálním zněním. (Příloha č. 6 návrhu smlouvy byla odstraněna.)

V Praze dne 22. 6. 2017

        Ing. Zdeněk Virius       Ing. Pavel Veselka
    ředitel sekce správní

        podepsáno elektronicky
ředitel odboru technického
      podepsáno elektronicky


		2017-06-23T09:22:15+0200


		2017-06-23T13:30:18+0200




